
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp, zn. 310383

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 141. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy

nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba

podpisu jiné osoby.

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvaiinka, starosta

. Zhotovitel: Ing. Ivan Eis, generální afinančnl ředitel

Ve věcech odborných:

. Po dobu provádění stavby budou objednatele na stavbě zastupovat Ing. Dagmaerčková a Ing. Milan

Štufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma změny či doplnění

této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a

oprávněni ověřit. zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým

dodávkám a výkonům.

V

*
,SMLOUVA o DILO

na výměnulobnovu kanalizačnístoky v ulici Legionářů, Příbram VII

č. & 4! /OIRM/2019

(schválena PS dne 03.06.2019, úkol 6. 3)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny

za jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: , c200243132
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dálejen „objednatel")

a

1.2. zhotovitel: 1. SčV a.s.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Ivanem Eisem, generálním a finančním ředitelem, na základě plné moci

ze dne 01.10.2014

Ing. Bc. Robertem Morávkem, RSHom, provozním a technickým ředitelem,

ve věcech provozních & technických
ICO: ' 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení:
číslo účtu:

Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat

změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla,

provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou

v souladu s podmínkami smlouvy. Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu

stavebního zákona.

» IISM'ánka





"_W

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a předání díla dle
čl, 7.1.)

. do 3 dnů po obdržení výzvy do 12 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele kzaha'jení provádění prací. Vpřípadě, že
objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení prací nejpozději do 31.09.2019, budou jak objednatel, takzhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči
objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dletohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů
vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýšlhodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co vtéto
souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že se tím nesníží hodnota
majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

3.2. Nezaha'jí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací, posunuje se termln dokončení díla o dobu
prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté
v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech
dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud jejich k zahájení provádění stavebních
prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti nenl zhotovitel v prodlení s plněnímzávazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhoudobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve stavebnlm deníku
je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel
neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele
neprodlouží.

|v. CENA ZA DÍLO

4.1 . Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb. Cena díla je stanovena na
základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedenév nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,
který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše bylodsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 1.162.372,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENA CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o hornílimit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
vodst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného

3|Szránka









_

6.24. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti se stavbou hradí zhotovitel.

6.25. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikaci zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.26. Jestliže vsouvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.
Zhotovitel dále odpovídá i za umísťovánl. přemísťování a udržování dopravních značek vsouvislosti s
průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským
opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém
hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku přlpadných Škod (a to i ve
formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebojiným způsobem). Nebude-Ii v době

přejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude-Ii uspořádán zbývající materiál, vymíňuje si objednatel
právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.28. Zhoto'vitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního
stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně dne.

6.29. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.30. Zhotovitelje povinen v případě rušení veřejného provozu čijiných obecně závazných právních předpisů
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu
a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.32. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomunikacích a vterénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. v případě jejich poškození
po dobu provádění d íla (tedy v době od převzetl staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)
opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí
osobou. O případném vytýčení inženýrských sltl bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem vlastníka
dotčené inženýrské sítě.

6.33. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či
znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem
stavebních mechanizmů. Za nepovolený vstup se nepovažuje výkon technického dozoru stavebníka,
autorský dozor projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi.

6.34. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatnimi zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla
dle této smlouvy a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu provádění
prací a jejich objemu.

6.35. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak,
aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, tedy včetně

vedlejších nákladů souvisejících s umístěním stavby, zařízením staveniště a s plněním podmínek zadávací
dokumentace.

6.36. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

7|Slránka





...—'

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením
či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady plsemné reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu pojejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4, Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámeni, případně v termínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku zdůvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní—Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 94. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel kgude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den

prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že díloje připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu
nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní

pokutu ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,—
Kč za každý nedodélek či vadu a den prodlení.

10.6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve smyslu čl. 6.18. ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit smluvní

pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den, a to až do úplného vyklizení staveniště.

10.7. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktunj) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí
tuto skutečnost zhotoviteli.

9|Stranka





_

12.11„ Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, žejim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

12.13. Případné rozpory vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami

je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době

sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.14. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.15. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv
vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele a ve

smyslu příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

12.16. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu. nebude tím dotčena
platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že
vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co
možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

12.17. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
Položkový rozpočet stavby — Výměna kanalizace v hav. stavu, ul. Legionářů, ze dne 29.05.2019
Plná moc Ing. |. Eise

V Příbrami dne: !% 0495/14 V Příbrami dne: 1 5 “b: . wig

za zhotovitele: . za objednatele: 1 5 “07' 2019

1. SčV, a. s. ěsto Příbram
Ing. Ivan Eis gr. Jan Konvalinka

generální a finanční ředitel starosta

„ . vr . 5.
Ing. Bc. 0 ert Morávek, RSHom
provozní a chnický ředitel

11|Stránl<a



Položkovy' rozpočet stavby

\ .
*

17397 ;Í'T4'Í5=&_ív'. Št“ —
',;"wifis-wqřfe'mř»? “ *

,., —'
, =,! V 33;- *

;.. sli .ana n—hrw-WŠŽ'*1w“ř'*“*** . * r » f..» „ .m* . 9, ;" =*? „tft * ,“. ii - =**

!..
"LL -.L _- 2- “[ ._*_.J.-."' !. .! “a » '=.- J *

L;;_í_—' -»'_ř:,l_*'í:;—L: 1,131*'1';':J*LL;11_1“; 'Q-"řv'ůf- €,? ?. *? “i
Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132

Tyršova 108 DIČ: (200243132
26101 Příbram—Pňbram [

Zhotovitel: 1. SčV, a.s. IČO: 47549793
Ke Kablu 971 DIČ: (247549793
10000 Praha 10

Vypracoval:

R- -is,cen
Celkem

___-m

Reka- itulaoe daní

Zaokrouhlenl
-0,40 CZK

\ céxiáceikgm bgŽQPH
'

"Hašféák

V Příbrami dne 29.5.2019
a_—

'“Za zh tovitele Za objednatel

__ *

Zpracováno programem BUILDDower 5. © RTS. a.s. Stránka 1 z 3







_

_

Poverem člena představenstva společnosti 1.55v, a.s.

'
ředstavenstvn společnosti 1.5čv, a.s.,

IČO; 475 49 793, se sídlem Praha 10. Ke Kabiu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Rostislav Čáp, předseda představenstva Ing. Martin Bernard, člen představenstva. a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

na svém zasedání dne 1. 10. 2014 rozhodla :: písemném pověření svéha člena, ing. Ivana Eise, abv

jménem společnosti Lsčv. a.s. ldále jen „společnost"! jednal a ]i samostatně zastupoval

v následujícím ruzsahu:

1) Disponovánf & hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

2) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud : organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

3) Zagtupování spokečnasti vůči veřejnosti. sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

41 Zastupování spoiečnosti vůči státním orgánům, orgánům mfstni správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostíl návrhů, opravných prostředků & výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků \! řízeních, v nichž bytu rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

5) Zajišťování přijímání a odesíiání písemností společnosti.

6) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů.

?) Dísponování shankcvními účty společností vrozsahu vyplývajícím zpudpísového vzoru u

příslušné banky,

8) Vykonávání práva a povinností zaměstnavateie (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání sodborovýml organixacemi.

rozhodování a organizačních změnách společnosti,

9) Zastupování společnosti, jednáni jejím jménem a na její účet a podepisování za spoiečnast při

přihiašování vozidel společnosti a zplnomocňovánítřetích osch ktomuto úkunu,

10) Zastupování společnosti jako uchazečeidodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízeni, veřejných soutěž! a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízeni“], a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součásti nabidky společnosti; účaat na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a daíších úkonech organizwaných zadavatelem, předkládán!

dodatečných dotaiů & požadování odpovědi a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



'
_

Pověřený čten představenstva je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy

týkající se předmětu podnikání společnosti & souvisejřcí s ním, s výjimkou smtuv:
'

a) :: nabývání & zcizování nemovitost! včetně zatěžování nemnvimstř právy třetích osob,

b) o nabývání a zcilovám' účasti na jiných spoiečnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů.

c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10.000„000,v-KČ,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,—Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením je pověřený člen představenstva oprávněn jak

|< jednání, tak i !: podepisování jménem společnosti. Pověřený člen představenstva se podepisuje za

společnost tak. že k razitku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede,

v jaké funkci jedná.

Toto pověření nabývá platnosti & účinnosti dne 1. 10. 2014

v Praze dne 1.10.2014

'

lng. Rostislav Čáp Ing. Martin Bernard

předseda představenstva Člen představenstVa

1. SčV, 3,5

Pověření představenstva přijímám:

Ing. Ivan Eis

puvěřený člen představenstva



v




